*Int J Allied Health Sci Pract* 2006; 4(4): e1-11.
- 41- Anonymous. Questions for medical document. Iranian health insurance health organization. Iranian Administration of health insurance.

- 56- Hosseini Shirazi SM. [Al- feqh wa al-ghavaed al- Feqhiah], 2nd ed. Beirut: Cultural Center Husseini; 1413 AH (1993), p. 141-6. [in Arabic]
- 57- Romano DH. Self-referral of imaging and increased utilization: some practical perspectives on tackling on dilemma. J Am Coll Radiol 2009; 6(11): 773-9.
- 58- Anonymous. Banning physician self-referral is an important step toward health reform. <http://news.aha.org/article/banning-physician-selfreferral-is-an-important-step-toward-health-reform> (accessed in 2014)
- 54- Qaramaleky A, Javadi M, Jedari Ali M. [Esruf va Tabzir, Mahyat, Avamel va Payamadha]. Ethical Researches 1391; 4: 29-56. [in Persian]
- 55- Najafi MH. [Jawaher Al-kalam fi Sharh Sharaea Al-Islam], 7th ed. Lebanon: Dar Al-ehya Al-torath Al-arabi; 1404 AH (1984), vol 31, p. 396. [in Arabic]

Bioethical principles and medical futility

Saeedeh Saeedi Tehrani¹, Mansoureh Madani^{*1}

¹Medical Ethics PhD Candidate, Department of Medical Ethics, Faculty of Medicine, Tehran University of Medical Sciences, Tehran, Iran.

Abstract